АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.06.2020  № 157
 с. Табуны

Об   утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории Табунского района Алтайского

края

На основании Федерального закона от 24.06.1998 г. № 89-ФЗ «Об

отходах производства и потребления», постановления Правительства

Российской Федерации от 12.11.2016 №1156 «Об обращении с твердыми

коммунальными отходами и внесении изменения в постановление

Правительства Российской Федерации от 25.08.2008 №641», постановления

Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 №1039 «Об

утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов и ведения их реестра» , п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных

отходов на территории Табунского района Алтайского края (приложение

1).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования на

официальном сайте администрации района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации района Р.Э. Клема.

Глава района В.С. Швыдкой

ко
л

и
че

ст
во

 к
о

н
те

й
н

ер
о

в,
 ш

т.

о
б

ъ
ём

 к
о

н
те

й
н

ер
о

в,
 м

3

со
б

ст
ве

н
н

и
к

м
ес

т
(п

л
о

щ
ад

о
к)

н
ак

о
п

л
ен

и
я

тв
ер

д
ы

х
ко

м
м

ун
ал

ьн
ы

х

о
тх

о
д

о
в

ко
л

и
че

ст
во

 к
о

н
те

й
н

ер
о

в,
 ш

т.

о
б

ъ
ём

 к
о

н
те

й
н

ер
о

в,
 м

3

со
б

ст
ве

н
н

и
к

м
ес

т
(п

л
о

щ
ад

о
к)

н
ак

о
п

л
ен

и
я

тв
ер

д
ы

х
ко

м
м

ун
ал

ьн
ы

х

о
тх

о
д

о
в

1 1
с.Табуны, ул.Молодёжная,8 ул.Молодёжная, 1а,1б,1,3,

4,5,6,7,8,9,10,11,12

52,779356;

78,796223

асфальто

бетон

металлоп

рофиль 1 0,75

Табунский

с/совет 3 2,25

Табунский

с/совет более 20 м

2 2

с.Табуны, ул.Молодёжная, 26 ул.Молодёжная, 13,14а,18,

19,20,21,22,23,24,25,26,

27,28,30,31,48

52,78036;

78,792805
асфальто

бетон

металлоп

рофиль 1 0,75

Табунский

с/совет 3 2,25

Табунский

с/совет более 20 м

3 3

с.Табуны, пересечение ул.Дорожная -

Центральный переулок

ул.Дорожная 5,7,9,11; ул.Мира,

9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,

19,20,21,22

52,778104;

78,794720
асфальто

бетон

металлоп

рофиль 1 0,75

Табунский

с/совет 3 2,25

Табунский

с/совет более 20 м

4 4
с.Табуны, ул.Дорожная, 19 ул.Дорожная, 13,15,17,19,

21,23,25,27,29
52,779733;

78,793363
асфальто

бетон

металлоп

рофиль 1 0,75

Табунский

с/совет 3 2,25

Табунский

с/совет более 20 м

5 5
с.Табуны, ул.Дорожная, 37 ул.Дорожная, 37,39,41,43,31,33 52,776618;

78,794699
асфальто

бетон

металлоп

рофиль 1 0,75

Табунский

с/совет 3 2,25

Табунский

с/совет более 20 м

6 6

с.Табуны, пересечение ул.Мира -1

ул.Целинная

ул.Мира,1,3,5,6,7,8; ул.Дорожная,

1,3; ул.Целинная, 9,34,36; ул.40 лет

победы,2; ул.Гагарина,1
52,779376;

78,791046 асфальто

бетон

металлоп

рофиль 2 1,5

Табунский

с/совет 3 2,25

Табунский

с/совет более 20 м

Приложение 1  к Постановлению

администрации Табунского района

Алтайского края от01.06.2020 №157

Реестр мест (площадок) сбора и накопления твёрдых коммунальных отходов, расположенных на территории с.Табуны Табунского

оайона Алтайского края

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИМЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТКОДАННЫЕ О НАХОЖДЕНИИ МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТКО

сведения о размещенных

контейнерах

сведения о планируемых к

размещению контейнеров

св
ед

ен
и

я
о

 г
ео

гр
аф

и
че

ск
и

х
ко

о
р

д
и

н
ат

ах
 п

л
о

щ
ад

о
к

п
о

кр
ы

ти
е

о
гр

аж
д

ен
и

е

источник образования ТКО
адрес мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов
№

№

площад

ки

уд
ал

ен
н

о
ст

ь
ко

н
те

й
н

ер
о

в
о

т
ж

и
л

ы
х

и

ад
м

и
н

и
ст

р
ат

и
вн

ы
х

зд
ан

и
й

, з
о

н
 о

тд
ы

ха
, с

п
о

р
ти

вн
ы

х

о
б

ъ
ек

то
в

7 7

с.Табуны, ул.Мира ,31  ул.Мира , 21,23,24,25,26,27,

28,29,30,31,32,34,35,36,37,38
52,781196;

78,789817
асфальто

бетон

металлоп

рофиль 1 0,75

Табунский

с/совет 3 2,25

Табунский

с/совет более 20 м

8 8

с.Табуны, пересечение ул.Мира -

Садовый переулок

ул.Мира, 40,41,42,44,45,

46,48,50,51,52,53,54,55,56;

пер.Садовый 16,17

52,782643;

78,788256
асфальто

бетон

металлоп

рофиль 1 0,75

Табунский

с/совет 3 2,25

Табунский

с/совет более 20 м

9 9

с.Табуны, ул.Мира ,63 ул.Мира, 57,58,59,60,61,62,63,

64,65,66,67,68
52,782643;

78,788256
асфальто

бетон

металлоп

рофиль 1 0,75

Табунский

с/совет 3 2,25

Табунский

с/совет более 20 м

10 10

с.Табуны, ул.Гоголя - пер.Центральный ул.Гоголя, 3,4,6,7,8,10,11,13,

14,15,16,17,19,20,21;

пер.Центральный, 11,13,18

52,776835;

78,790552 асфальто

бетон

металлоп

рофиль 2 1,5

Табунский

с/совет 3 2,25

Табунский

с/совет более 20 м

11 11

с.Табуны, ул.Гоголя,29 ул.Гоголя, 22,23,24,25,26,27,28,

29,30,31,32,33,34,35,36,38,40 52,778646;

78,788761 асфальто

бетон

металлоп

рофиль 1 0,75

Табунский

с/совет 3 2,25

Табунский

с/совет более 20 м

12 12

с.Табуны, пересечение ул.Гоголя -

Садовый переулок

ул.Гоголя,37,39,41,42,43,44,45,46,47,

48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,60;

пер.Садовый, 10,12,13,14,15,
52,780440;

78,787436 асфальто

бетон

металлоп

рофиль 1 0,75

Табунский

с/совет 3 2,25

Табунский

с/совет более 20 м

13 13

с.Табуны, ул.Гоголя,71  ул.Гоголя, 62,63,64,66,

67,69,71,72,74,76;  ул.Первомайская

2,8,10

52,783205;

78,785102 асфальто

бетон

металлоп

рофиль 1 0,75

Табунский

с/совет 3 2,25

Табунский

с/совет более 20 м

14 14
с.Табуны, ул.Интернациональная, 3 ул.Интернациональная, 1,2,3,5,7 52,784386;

78,784984
асфальто

бетон

металлоп

рофиль 1 0,75

Табунский

с/совет 3 2,25

Табунский

с/совет более 20 м

15 15
с.Табуны, ул.Пушкина,5 ул.Пушкина, 5,12,14,16,18,20 52,776618;

78,787264
асфальто

бетон

металлоп

рофиль 1 0,75

Табунский

с/совет 3 2,25

Табунский

с/совет более 20 м

16 1
с.Табуны, ул.Пушкина, 21 ул.Пушкина, 22,24,26,28,30 52,778234;

78,787580
асфальто

бетон

металлоп

рофиль 1 0,75

Табунский

с/совет 3 2,25

Табунский

с/совет более 20 м

17 6
с.Табуны, пересечение ул.Пушкина -

Садовый переулок

ул.Пушкина,

7,9,11,13,15,17,19,34,36,38,40,42,44,4

6,48,50

52,779704;

78,786153
асфальто

бетон

металлоп

рофиль 1 0,75

Табунский

с/совет 3 2,25

Табунский

с/совет более 20 м

18 17

с.Табуны, ул.Пушкина, 64 ул.Пушкина,

21,23,25,27,29,31,52,54,56,58,60,62,6

4,66; ул.Первомайская,1;

пер.Мемореальный, 6,8

52,782961;

78,783487
асфальто

бетон

металлоп

рофиль 1 0,75

Табунский

с/совет 3 2,25

Табунский

с/совет более 20 м

19 18
с.Табуны, ул.Ленина, 8 ул.Ленина, 5,6,7,8; пер.Центральный,

5,7,9
52,775985;

78,786368
асфальто

бетон

металлоп

рофиль 1 0,75

Табунский

с/совет 3 2,25

Табунский

с/совет более 20 м

20 19

с.Табуны, ул.Ленина, 27а ул.Ленина,

19,21,23,25,27,27а,14,16,18,24,29,31,

33,35,39; пер.Садовый, 5,6,7,8,9,11

52,778600;

78,782988 асфальто

бетон

металлоп

рофиль 1 0,75

Табунский

с/совет 3 2,25

Табунский

с/совет более 20 м

21 20
с.Табуны, ул.Ленина, 47 ул.Ленина, 24,26,28,30,32,36,38,

41,43,45,47,49,51,53
52,780622;

78,781481
асфальто

бетон

металлоп

рофиль 1 0,75

Табунский

с/совет 3 2,25

Табунский

с/совет более 20 м

22 21

с.Табуны, ул.Советская, 11 ул.Советская,

1,2,3,4,5,6,7,10,11,12,13,15;

пер.Центральный, 1,3,4

52,780580;

78,779126 асфальто

бетон

металлоп

рофиль 1 0,75

Табунский

с/совет 3 2,25

Табунский

с/совет более 20 м

23 22
с.Табуны, ул.Советская, 24 ул.Советская,

16,18,19,20,21,23,24,25,33
52,777633;

78,781641
асфальто

бетон

металлоп

рофиль 2 1,5

Табунский

с/совет 3 2,25

Табунский

с/совет более 20 м

24 23
с.Табуны, ул.Советская, 42 ул.Советская,

26,28,30,32,34,36,38,42,44,46
52,780106;

78,779604
асфальто

бетон

металлоп

рофиль 1 0,75

Табунский

с/совет 3 2,25

Табунский

с/совет более 20 м

25 24
с.Табуны, ул.Уланина, 24 ул.Уланина, 2,3,6,7,8,9,11,12,13,

14,15,17,18,19,20,24,25,27,28,30
52,773716;

78,799784
асфальто

бетон

металлоп

рофиль 1 0,75

Табунский

с/совет 3 2,25

Табунский

с/совет более 20 м

26 25
с.Табуны, ул.Уланина, 40 ул.Уланина, 29,31,32,33,34,35,

36,37,38,39,40,41,42,43,44,46,48,50

52,770974;

78,801201

асфальто

бетон

металлоп

рофиль 1 0,75

Табунский

с/совет 3 2,25

Табунский

с/совет более 20 м

27 26
с.Табуны, ул.40 лет Победы, 6 ул.40 лет Победы, 4,6,8,10;

ул.Целинная, 38; ул.Гагарина 3,5,7
52,775446;

78,796126
асфальто

бетон

металлоп

рофиль 1 0,75

Табунский

с/совет 3 2,25

Табунский

с/совет более 20 м

28 27
с.Табуны, ул.40 лет Победы, 16 ул.40 лет Победы,

1,3,5,7,9,11,12,13,14,16,18,15,17,18а
52,773441;

78,797097
асфальто

бетон

металлоп

рофиль 1 0,75

Табунский

с/совет 3 2,25

Табунский

с/совет более 20 м

29 28
с.Табуны, ул.40 лет Победы, 27 ул.40 лет Победы, 26,27,28,29,31,

33,35,19,20,21,22,23,24,25
52,770766;

78,799312
асфальто

бетон

металлоп

рофиль 1 0,75

Табунский

с/совет 3 2,25

Табунский

с/совет более 20 м

30 29
с.Табуны, ул.40 лет Победы, 47 ул.40 лет Победы, 30,32,34,36,39,41,

43,45,47,49,51
52,769098;

78,800181
асфальто

бетон

металлоп

рофиль 1 0,75

Табунский

с/совет 3 2,25

Табунский

с/совет более 20 м

31 30
с.Табуны, ул.Гагарина, 18  ул.Гагарина, 8,9,10,11,13,14,16,20,

21,22,23,24,25,26,29,30,31,33,35

52,772805;

78,795160

асфальто

бетон

металлоп

рофиль 1 0,75

Табунский

с/совет 3 2,25

Табунский

с/совет более 20 м

32 31
с.Табуны, ул.Гагарина, 42  ул.Гагарина, 32,34,36,37,

38,39,40,41,42,43,44,45,47,49
52,769764;

78,796700
асфальто

бетон

металлоп

рофиль 1 0,75

Табунский

с/совет 3 2,25

Табунский

с/совет более 20 м

33 32

с.Табуны, ул.Лермонтова, 12 ул.Лермонтова, 1,2,3,4,5,6,7,8,10,

11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,

22,24,26; ул.Целинная, 28а;

52,773301;

78,792172
асфальто

бетон

металлоп

рофиль 1 0,75

Табунский

с/совет 3 2,25

Табунский

с/совет более 20 м

34 33

с.Табуны, ул.Лермонтова, 35 ул.Лермонтова, 23,25,27,28,29,30,31,

32,33,34,35,36,37,38,39,40,42,44,46
52,769955;

78,794983
асфальто

бетон

металлоп

рофиль 1 0,75

Табунский

с/совет 3 2,25

Табунский

с/совет более 20 м

35 34
с.Табуны, ул.Лермонтова, 56 ул.Лермонтова,

41,43,45,47,48,49,50,51,52,53,54,56
52,767579;

78,795434
асфальто

бетон

металлоп

рофиль 1 0,75

Табунский

с/совет 3 2,25

Табунский

с/совет более 20 м

36 35

с.Табуны, ул.Октябрьская,2 ул.Октябрьская, 2,3,4,5,6,9,

10,11,12,13,15; ул.Целинная, 24,26
52,773626;

78,789238
асфальто

бетон

металлоп

рофиль 1 0,75

Табунский

с/совет 3 2,25

Табунский

с/совет более 20 м

37 36

с.Табуны, пересечение ул.Октябрьская

- пер.Вокзальный

ул.Октябрьская, 16,17,18,19,

20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,

30,31,33,35; пер.Вокзальный, 5,7,10

52,770825;

78,791513 асфальто

бетон

металлоп

рофиль 1 0,75

Табунский

с/совет 3 2,25

Табунский

с/совет более 20 м

38 37
с.Табуны, ул.Октябрьская, 40 ул.Октябрьская, 32,34,36,37, 39,

40,41,42,43,44,45,47,48,49

52,769348;

78,792424

асфальто

бетон

металлоп

рофиль 1 0,75

Табунский

с/совет 3 2,25

Табунский

с/совет более 20 м

39 38

с.Табуны, ул.Комсомольская,

пер.Вокзальный

ул.Комсомольская,

1,2,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15, 16,17;

пер.Вокзальный, 1,3,6,8

52,773113;

78,788095
асфальто

бетон

металлоп

рофиль 1 0,75

Табунский

с/совет 3 2,25

Табунский

с/совет более 20 м

40 39

с.Табуны, ул.Комсомольская, 28  ул.Комсомольская,

18,19,20,22,23,24,25,26,27,28,29;

пер.Южный, 7,9,11; ул.Октябрьская

52,54,56,58

52,767118;

78,792092 асфальто

бетон

металлоп

рофиль 1 0,75

Табунский

с/совет 3 2,25

Табунский

с/совет более 20 м

41 40

с.Табуны, пересечение ул.Ветеранов -

Целинная

ул.Ветеранов,

1,2,3,4,5,6,7,8,10,11,13,14,15,16;

ул.Целинная, 1,2,3,3а,4,6,8

52,772996;

78,786497 асфальто

бетон

металлоп

рофиль 1 0,75

Табунский

с/совет 3 2,25

Табунский

с/совет более 20 м

42 41

с.Табуны, ул.Ветеранов, 30  ул.Ветеранов, 19,20,21,22,23,24,

25,26,27,28,29,30,32,33,34,

35,36,37,38,42,47,49,50

52,770361;

78,787816 асфальто

бетон

металлоп

рофиль 1 0,75

Табунский

с/совет 3 2,25

Табунский

с/совет более 20 м

43 42

с.Табуны, ул.Ветеранов 53

ул.Ветеранов,51,52,53,5455,56,57,58,

59,60,61,62,64,63,65,66,68,43,44,45,4

6,48; пер.Южный, 5,7

52,767667;

78,790316 асфальто

бетон

металлоп

рофиль 1 0,75

Табунский

с/совет 3 2,25

Табунский

с/совет более 20 м

44 43
с.Табуны, ул.Колесникова, 8 ул.Колесникова, 2,4,6,8,10,12,18 52,774615;

78,781889

асфальто

бетон

металлоп

рофиль 1 0,75

Табунский

с/совет 3 2,25

Табунский

с/совет более 20 м

45 44

с.Табуны, ул.Колесникова, 13 ул.Колесникова,

3,5,7,11,13,15,17,19,21,23,25,27;

пер.Вокзальный, 2,4

52,771153;

78,785290 асфальто

бетон

металлоп

рофиль 1 0,75

Табунский

с/совет 3 2,25

Табунский

с/совет более 20 м

46 45
с.Табуны, ул.Колесникова, 43 ул.Колесникова,

31,33,35,37,39,41,43,45,47,49

52,767605;

78,787307

асфальто

бетон

металлоп

рофиль 1 0,75

Табунский

с/совет 3 2,25

Табунский

с/совет более 20 м

47 46

с.Табуны, пер.Южный, 1 пер.Южный1,2,3; ул.Колесникова,

51,53,55,57,59,61,63
52,765638;

78,788905
асфальто

бетон

металлоп

рофиль 1 0,75

Табунский

с/совет 3 2,25

Табунский

с/совет более 20 м

48 47
с.Табуны, ул.Мелиораторов, 6 ул.Мелиораторов,

1,2,2а,2б,3,4,5,6,7,8,9,10,11,13

52,766907;

78,800428

асфальто

бетон

металлоп

рофиль 1 0,75

Табунский

с/совет 3 2,25

Табунский

с/совет более 20 м

49 48
с.Табуны, ул.Колесникова, 28 ул.Колесникова, 24,26,28,30,32 52,769186;

78,783793

асфальто

бетон

металлоп

рофиль 1 0,75

Табунский

с/совет 3 2,25

Табунский

с/совет более 20 м

50 49
с.Табуны, ул.Энергетиков, 4  ул.Энергетиков, 2,4,6;

ул.Подстанция,  1,2,3,4,6

52,770961;

78,781438

асфальто

бетон

металлоп

рофиль 1 0,75

Табунский

с/совет 3 2,25

Табунский

с/совет более 20 м

51 50
с.Табуны, ул.Алтайская, 7 ул.Алтайская 1,2,3,4,5,6,7,9,

10,11,12,13,15,17,

52,771961;

78,780027

асфальто

бетон

металлоп

рофиль 1 0,75

Табунский

с/совет 3 2,25

Табунский

с/совет более 20 м

52 51

с.Табуны, ул.Алтайская, 35 ул.Алтайская, 14,16,18,19,20,21,22,

23,24,25,26,27а,27,28,29,30,31,32,33,

34,35,36,38,39,40,41,42

52,772797;

78,774234 асфальто

бетон

металлоп

рофиль 1 0,75

Табунский

с/совет 3 2,25

Табунский

с/совет более 20 м

53 52
с.Табуны, ул.Алтайская, 50 ул.Алтайская, 46,47,48,49,50,

51,52,53,54,55,56,57,58,59,60

52,772999;

78,770076

асфальто

бетон

металлоп

рофиль 1 0,75

Табунский

с/совет 3 2,25

Табунский

с/совет более 20 м

54 53
с.Табуны, ул.Московская, 7

ул.Московская, 1,3,7,9,11,13,15,17,19

52,777059;

78,773070

асфальто

бетон

металлоп

рофиль 1 0,75

Табунский

с/совет 3 2,25

Табунский

с/совет более 20 м

55 54
с.Табуны, ул.Московская, 16 ул.Московская,

6,8,10,12,14,16,18,20,22

52,776855;

78,771171

асфальто

бетон

металлоп

рофиль 1 0,75

Табунский

с/совет 3 2,25

Табунский

с/совет более 20 м

56 55
с.Табуны, ул.Московская, 36 ул.Московская, 23,24,25,

26,28,30,32,34,36,38,40,42,44

52,776264;

78,766874

асфальто

бетон

металлоп

рофиль 1 0,75

Табунский

с/совет 3 2,25

Табунский

с/совет более 20 м

57 56

с.Табуны, ул.Кирова, 14

ул.Кирова, 1,2,2а,3,4,5,6,7,8,9,10,

11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,2

3,24,26,28,30,33

52,778623;

78,773231
асфальто

бетон

металлоп

рофиль 1 0,75

Табунский

с/совет 3 2,25

Табунский

с/совет более 20 м

58 57
с.Табуны, ул.Кирова, 40

ул.Кирова, 25,29,32,34,36,

37,38,39,40,41,42,44,46,48

52,777747;

78,767056

асфальто

бетон

металлоп

рофиль 1 0,75

Табунский

с/совет 3 2,25

Табунский

с/совет более 20 м

59 58
с.Табуны, ул.Спортивная, 6 ул.Спортивная, 2,3,4,6,8,10

52,779483;

78,776315

асфальто

бетон

металлоп

рофиль 1 0,75

Табунский

с/совет 3 2,25

Табунский

с/совет более 20 м

60 59
с.Табуны, ул.Титова, 4 ул.Титова,1а.1,2,3,4,5,7,9

52,780044;

78,772646

асфальто

бетон

металлоп

рофиль 2 1,5

Табунский

с/совет 3 2,25

Табунский

с/совет более 20 м

61 60
с.Табуны, ул.Титова, 6,8,10

ул.Титова, 6,8,10,11,13,

15,17,19,20,23,25,12,14

52,779768,

78,770752

асфальто

бетон

металлоп

рофиль 2 1,5

Табунский

с/совет 3 2,25

Табунский

с/совет более 20 м

62 61
с.Табуны, ул.Титова, 22

ул.Титова,16,18,20,22,24,26,27,28,29,

31,33,35,37,39,41

52,779214;

78,766616

асфальто

бетон

металлоп

рофиль 1 0,75

Табунский

с/совет 3 2,25

Табунский

с/совет более 20 м

63 62

с.Табуны, ул.Строительная,8

ул.Строительная, 1,3,4,5,6,7,8;

Пролетарская, 2,4; ул.Спортивная, 1

52,782273;

78,773005
асфальто

бетон

металлоп

рофиль 1 0,75

Табунский

с/совет 3 2,25

Табунский

с/совет более 20 м

64 63
с.Табуны, ул.Пролетарская, 14

ул.Пролетарская,

8,10,12,14,16,18,20,22,24

52,780284;

78,766133
асфальто

бетон

металлоп

рофиль 1 0,75

Табунский

с/совет 3 2,25

Табунский

с/совет более 20 м